CÂMARA MUNICIPAL DE ANTA LUZJA

-
Resolução nº 012/2008

"Concede o Diploma de ~érito Oswaldo
Ferreira ao Dr. Pedro Daiber de Navarro"

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santa Luzia, no uso de suas atribuições

legais, aprova a seguinte Resolução:

Art. 1 º - Fica concedido ao Dr. Pedro Daibert de Navarro o Di~loma Comemorativo

Oswaldo Ferreira, pelos relevantes seryi~os . ,ffstados na área da saúde em nosso

município.

Art. 3º - Esta Resoluçã0

disposições em contrário~

:Qª aat/ de s . públ~cação, revogadas as

Referente ao Projeto de Resolução nº 01212008 de autoria do Vereador Aaulo Sérgio de Souza.

Dmn .. .

Rua Direita, 750 - Telefax: (31) 3641-7422 - CEP 33010-000 - Santa Luzia - Minas Gerais